
 

 

ZASTÁVKY A NÁSTUPNÍ MÍSTA (NM):                  pozn.: §x…. není povolen nástup za účelem přepravy do ostatních shodně označených míst 

název zóna pozn. nelze využívat GPS N GPS E úplný název 

Autobusové nádraží   1001 §81  50,723178 15,173786 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 

Podhorská 1001 §81  50,724900 15,176397 Jablonec n.Nisou,,Podhorská 

Svatopluka Čecha 1001 §81  50,727035 15,176392 Jablonec n.Nisou,,Svatopluka Čecha 

Plavecký bazén 1001 §81  50,724397 15,177381 Jablonec n.Nisou,,plavecký bazén 

Bižuterie 1001 §81  50,726068 15,178760 Jablonec n.Nisou,,Bižuterie 

Jablonecké Paseky,ELP 1001 §81  50,731615 15,178436 Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky,ELP 

Jablonecké Paseky 1001 §81  50,734031 15,181544 Jablonec n.Nisou,Jablonecké Paseky, 

Lučany n.Nisou,Jindřichov,u transf. 1018 §82  50,734490 15,184631 Lučany n.Nisou,Jindřichov, 
u transformátoru 

Lučany n.Nisou,Jindřichov,u hřbitova 1018 §82  50,734798 15,188867 Lučany n.Nisou,Jindřichov, u hřbitova 

Lučany n.Nisou,Jindřichov,konečná 1018 §82  50,744863 15,196431 Lučany n.Nisou,Jindřichov, konečná 

18.06.2025 10:38:00                                                                                                                                                 Na základě dat dopravce zpracováno společností ABIRAIL CZ s.r.o. | www.abirail.cz 

MHD Jablonec n.N. 

138 

Jablonecká dopravní a.s., Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
https://www.jabloneckadopravni.cz/              tel. +420 737 099 599 

 

JÍZDNÍ ŘÁD LINKY 536138  
Platí od 01.07.2025 do 31.12.2025  

POPTÁVKOVÁ DOPRAVA   Autobusové nádraží – Jabl.Paseky,ELP – Jindřichov  

OBJEDNÁNÍ PŘEPRAVY: 
• nejméně 30 min. před plánovaným odjezdem 
• nejdéle 7 dnů před plánovaným odjezdem  

▪ https://jr.jabloneckadopravni.cz/poptavkovadoprava/ 
▪ telefonicky na tel. č. 737 099 599 (v provozní době) 
▪ osobně v kanceláři na autobusovém nádraží 

OBDOBÍ PROVOZU: PRACOVNÍ DNY SOBOTY NEDĚLE A SVÁTKY 
 od 8:00 do 18:00 nejede nejede 
ODCHYLKY V PROVOZU: 31.12.2025 nejede 

Na lince platí tarif jízdného MHD Jablonec nad Nisou, tarif a smluvní přepravní podmínky IDS IDOL ( www.iidol.cz ).  

Schváleno 1.7.2025

Jana 
Munclinger
ová

Digitálně podepsal 
Jana Munclingerová 
Datum: 2025.07.01 
12:18:18 +02'00'

https://www.jabloneckadopravni.cz/
https://jr.jabloneckadopravni.cz/poptavkovadoprava/
munclingerova
Doložka schválení JŘ


		2025-07-01T10:53:56+0000




